
Telefono: 080-5477111 Sito web: www.uspba.it codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria: Y96HXJ 

 

 
    All’Utenza (tramite il sito WEB istituzionale)  
                        Alle Istituzioni Scolastiche della provincia 
                        Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola 
                        Agli Organi di informazione locale  
     LORO   SEDI 
 
                        Al personale dell’U.S.T. 
                        All’Ufficio Comunicazione WEB 
                        All’Ufficio Relazioni con il Pubblico 
                        Alle Organizzazioni Sindacali interne 
                        Al Personale addetto alla portineria 
                        All’Albo  
     SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
CONSIDERATA la necessità di dare urgente corso alle operazioni propedeutiche e 

conclusive della fase C di cui alla Legge n. 107/2015 relativa alle 
assunzioni del personale docente della provincia nei termini perentori 
fissati dalle disposizioni ministeriali; 

 
VALUTATA la necessità di intensificare ulteriormente l’impegno del personale 

dell’Ufficio; 
 

D I S P O N E: 
 

la sospensione del ricevimento del pubblico, per tutti i settori dell’Ufficio, a far data da 
domani, 24 novembre e sino alla conclusione delle operazioni in parola, previste per il 30 
novembre; 

Ogni informazione sulle operazioni in corso sarà come sempre disponibile sul sito web di 
questo Ambito Territoriale. 

Si prega di voler cortesemente dare la massima diffusione della presente.  
 
 

IL DIRIGENTE 
Giuseppe SILIPO 

 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 –codice iPA: m_pi 

pec: uspba@postacert.istruzione.it – peo: usp.ba@istruzione.it 
 

Il Dirigente Bari, 23 novembre 2015  
  

http://www.uspba.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it

